,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 444/96

PUBLICADO 110 JOftNAl DO POVO

I.º J69 l EM@oJ;~

~·--'--
PUNl'IONÁklO SÚM.ULA:- Revoga o Decreto nº 19-1/91, 11/11/94 na

forma que especifica:

MILTON APAREClDO MARTIN!. Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art, l º - Fica revogado em todo o seu teor, o J Jecrcto
Municipal nº 194/9'1 de onze de novembro de 1.99'1, que dispoe sobre a nomeação do
Servidor Municipal o Sr. JOSÉ CARLOS BIFONI, para exercer o Cargo de Provimento 1,'Tn
Comissão, de ASSESSOR l)E PLANEJAMENTO, Símbolo CC - 2.

Art. 2° - Este decreto entra cm vigor apartir desta data
revogando as disposições em contrario.

PAÇO MUNJCIPAf., 31 DE DEZEMBRO DF 1.996

/YL / tf&'-'I. tJtJ/!1-..f.:;;;'
MILTON APAl{J:<,ClUO MAR.TINI

Prefeito Municipal